ішінде бөлінген бюджет қаражатын толық игерген кезде қол жеткізбеу себептері 
көрсетілген түсіндірме жазба;
      7) квазимемлекеттік сектор субъектілері заңды тұлғалардың активтерін, атап 
айтқанда жарғылық капиталының үлестерін сатып алған жағдайда:
      егер активтердің құны ағымдағы бағамен 1300000 (бір миллион үш жүз мың) 
айлық есептік көрсеткіштен аспайтын болса, тәуелсіз бағалау компаниялары;
      егер активтердің құны ағымдағы бағамен 1300000 (бір миллион үш жүз мың) 
айлық есептік көрсеткіштен асатын болса, халықаралық кәсіптік бағалаушылар 
ұйымдары дайындаған осы активтердің құнын бағалаудың қорытындысын ұсыну
қажет;
      8) егер ББӘ МИЖ-ді заңды тұлғаның жарғылық капиталын ұлғайту арқылы 
іске асыруды ұсынған жағдайда, сондай-ақ осы Қағидаларға  1-1-қосымшаға